A4S DIN 24550

-5 445 ENO040 Z 1000

HAD7826_d

R

EHITIERE A TR E R 4t o A i i A0 7 P 4 1S B (A

#. BNt ARKEEER.

vVVvVvVvVVvVVvVvVYVYyYVYY

mERU TR RFAmE

digRATEERR

Al S I AIARFR R~ A 1000

I B RS IR A

AR KEZESE B N iEIRE 4/ Bk L R S iS5 HE S
IRSHIERES

BOABL & RIS 1ZTh et B 4R TE R =8
WEREMETFARTH, BRLEN
SRR R R R AR R B

g ERED

RRAVLREXEEREHTIRHLE

vvyyy

B®

R
RITIER
iERS
HiERS
MHETIAE R
R piany

s

LhgE, tEEE
BARYIE

5 4R EfRIFRE T
Rt

HIPTERER

T RBEEH
ZBL, IR, P
REHE
ESEIREN

HEngs!

FILTRATION

RC 51423
KRZ : 2023-06
BRI : 2021-04

#Mi&HF4 DIN 24550 : 0040 & 1000
FAEES 450 bar [6527 psi]

BX 2" #9400, SAE 2 1/2", SAE 24
TIEBREF : -10°C ... +100°C [+14F ... +212F]

9:

11 ..

18 ...
21,

23,

~N o o W W

10
10

.16

17
20
22
22
24

RC 51423, RS : 2023-06, RigHHEERATRATE



2/26 445LEN0040 ... 1000| &t iEsE

TTHEIRES
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09
[445LE| N | | - | | -0 -0 f{-1r f{-1 1-7 1T-7 1
%51
| o1 [ #852iRs8 450 bar [6527 psi] | 445LE |
| 02 | i#it#A DIN 24550 [ ~N |
AR
03 | LEN... 0040
(54 DIN 24550 HyiERK) 0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TRBEEER (pm)
04 | 3B (1SO 16889 ; B.(c) =200) IHIBLFHM R, AAFHE PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
A TEWNEBLW, AHEE G10
G25
G40
G60
G100
EE
05 | BT AALIFEZ 30 bar [435psi], TIEEeH =1 E A00
TSR AR RIFEER 330 bar [4786 psi], A eSS B0O
#IPIE RS
06 | #tPfgreE, M EM, HIREHN 5.0 bar [72.5psi] — EEFRBES 7 bar [101.53 psi] V5.0
“#3PiEREE, YMIMXBEM, ®MESH 8.0 bar [116psi] — To55iE MR V8.0
FEHF
07 | NBR Z£H4 M
FKM Z$H 4 \"
ER
08 k3
&0 0040 0063-0100 0160-0400 0630-1000
G1/2 ° X R2
G3/4 X X R3
G1 X ° R4
G11/2 ° R6
G2 ° R8
SAE 1 1/2" X s6
SAE 2" X X s8
SAE 2 1/2" X s9
7/8-14 UNF-2B X TE)
1 1/16-12 UN-2B [SAE 12] X ua
17/8-12 UN-2B X ue
o 4O
(X ] @O

MBHFHEERAFRAS), RC 51423, FEA : 2023-06



EIKiLiERE | 445LEN004O ... 1000 3/26
LiEs
TS
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09
[aasteln[  [-1 [ [-] [-T [-T [-[ [-T [-T]
WFEHRE (TEARELET “TERS")

09 | EHO, #imOXmEARHim O A (PR NG0160-1000)1) 7
EEE T 180°, IEARAIE LT T ({XBR NGO160 - 1000) 9
RMRPHES, LiReE Sk P HERL
MipniBgriEsk G1/4, MIE (IXBR NGO160 - 1000), gE5 7 5 9 A& M
FEF e ReE (PR NGO160 - 1000), AEES M A& V3
LM4EIPiEREE ((XPR NGO160 - 1000), AEE5 M A& V9
HISHRIES M, & DIN55350 T18 71 z1

1) ZETUR B SAE EEZEONESE
ITERBI
445LEN0100-PWR3A00-V5.0-M-R4

HpES (FiEts. #0%F) TRIBEREH.

AREE
X BA4iris RSN E

Himn \
\

V9

LE4IPIE RS

EEFSRMEAE R/NUEREDO

R

el
AHES “77, “9”, “V3” #0“V9” A&

L0 - ITHED “77
B O X EAY Hh O $ i

b cpii ||

TEES “M” HE !

Wi BALEPIEREIME (“V3” B “V9”)

MBI SHTRSELEEE. SEEEGLRE T LEEMIEN
L8, REBATTIRSER,

idis2sEah 180° - {THIEIR “9”
BT E LT

V9

TS “M” B8 |
A B T BB
(“V3” 8 “V9”)

RC 51423, ks : 2023-06, NAEEMFRBERLKHRAT



4/26 445LEN0040 ... 1000| &t iEsE

HERS
445LEN EitES, NBR Zi¥, 30 mm?/s B EHEA [142 SUS]

WEEHERITIES, SIEHEE 3 pm

E
e 1/min [gom], EiEsE pEls BiRiED YRS
Ap = 1.5 bar[21.8psi] 1)
445LEN0040-PWR3A00-V5.0-M-.. 26 [6.87] ..R2 R928043216 ..U3 R928043456 R928006645
4451 EN0O063-PWR3A00-V5.0-M-.. 36 [9.51] ..R4 R928043217 ..ua R928043457 R928006699
445LEN0100-PWR3A00-V5.0-M-.. 46 [12.15] ..R4 R928043218 U4 R928043458 R928006753
4451 EN0160-PWR3A00-V5.0-M-.. 126 [33.29] ..R6 R928043221 ..Ué R928043461 R928006807
445LEN0250-PWR3A00-V5.0-M-.. 212 [56.01] ..R6 R928043222 ..uUé R928043462 R928006861
4451 ENO400-PWR3A00-V5.0-M-.. 258 [68.16] ..R6 R928043223 ..Ué R928043463 R928006915
445LEN0630-PWR3A00-V5.0-M-.. 325 [85.86] ..R8 R928043224 ..S8 R928043304 R928006969
4451 EN1000-PWR3A00-V5.0-M-.. 486 [128.40] ..R8 R928043225 ..S8 R928043305 R928007023
WEBIERITIEE, TIEHEE 6 um
E
e 1/min [gpm], g piEls BiRiED RS
Ap = 1.5 bar[21.8psi] 1)
445LEN0040-PWR6A00-V5.0-M-.. 33 [8.72] ..R2 R928043520 ..U3 R928043760 R928006646
445 ENO063-PWR6BA00-V5.0-M-.. 55 [14.53] ..R4 R928043521 ..ua R928043761 R928006700
445LEN0O100-PWR6A00-V5.0-M-.. 69 [18.23] ..R4 R928043522 U4 R928043762 R928006754
445 EN0160-PWR6A00-V5.0-M-.. 175 [46.23] ..R6 R928043525 ..Ué R928043765 R928006808
445LEN0250-PWR6A00-V5.0-M-.. 253 [66.84] ..R6 R928043526 ..Ué R928043766 R928006862
445 ENO400-PWR6BA00-V5.0-M-.. 298 [78.73] ..R6 R928043527 ..uUé R928043767 R928006916
445LEN0630-PWR6A00-V5.0-M-.. 406 [107.26] ..R8 R928043528 ..S8 R928043608 R928006970
4451 EN1000-PWR6A00-V5.0-M-.. 505 [133.42] ..R8 R928043529 ..S8 R928043609 R928007024
WEBERITIREE, SIEHE 10 pm
E
ns I/min [gpm], itiREE WHS BiRiEt wHEs
Ap = 1.5 bar[21.8psi] 1)
445LEN0040-PWR10A00-V5.0-M-.. 37 [9.77] ..R3 R928043904 ..U3 R928044064 R928006647
445 ENO063-PWR10A00-V5.0-M-.. 70 [18.49] ..R4 R928043825 U4 R928044065 R928006701
445LEN0100-PWR10A00-V5.0-M-.. 78 [20.60] ..R4 R928043826 U4 R928044066 R928006755
445 EN0160-PWR10A00-V5.0-M-.. 211 [55.75] ..R6 R928043829 ..Ué R928044069 R928006809
445LEN0250-PWR10A00-V5.0-M-.. 280 [73.98] ..R6 R928043830 ..Ué R928044070 R928006863
445 ENO400-PWR10A00-V5.0-M-.. 325 [85.86] ..R6 R928043831 ..uUé R928044071 R928006917
445LEN0630-PWR10A00-V5.0-M-.. 460 [121.53] ..R8 R928043832 ..S8 R928043912 R928006971
445 EN1000-PWR10A00-V5.0-M-.. 515 [136.06] ..R8 R928043833 ..S8 R928043913 R928007025

D SREEEIESE, FANREEME 1SO 3968,
BAPHETE ERON R EEEE.

MBHFHEERAARAS), RC 51423, FEA : 2023-06



FHFITRAE R
(RSFRA mm [32~F] FELI)

HiriE RSB EFAXTH

01

02

EE&ITIESE | 445LENO04O ... 1000

03

[WE| - |

[ -

|

HIFIETE

5/26

lo1 [mFAxas

WE

fES %

02

1 M

1SP

34 LED

2SP

2 Mg, 3 4 LED,

ESHHEZE 30 °C [86 F]

2SPSU

&k

03

B HELiERE M12 x 1,

47

M12x 1

AEREAXERE, 28,

454 A fF& EN-175301-803

EN175301-803

BYFXTHHHES

WHs BS =5 BiRs

&k

R928028409 WE-1SP-M12 x 1 ik 1

R928028410
R928028411

WE-2S5P-M12 x 1 HFARE (75 % R)/
WE-2SPSU-M12 x 1 FEHAES (100 % B)

M12 x 1

R928036318 WE-1SP-EN175301-803 il 1

EN 175301-803

EBCHEk
EATHREEBAREEEL M12x1 HEFFETE

EREKEAT K24 4 1, M12x 1,
TIRQEE, HRUEHE Pgo.

#1%lS R900031155

M12x 1
19,6 [0.77] |

54 [2.12]

BEHELERTF K24-3m 4 #, M12 x 1, H#EE PVC BE:, 3 m i€,
EHATHEEIE : 4 x 0.34 mm?2

BFRIT 1 #B8&

M12 x 1

3 Ef 4 B

%15 R900064381

BXREARBAXEZNFRE R ARYE. FSEHE 08006,

219,6 [0.77]

41,5 [1.63]

M12 x 1 HiBgriEE,
RMZHE Pgo.,

YIElS R928043829
%15 R928028409
%15 R900031155

IT5ERBI

WL BB RSN E BITIRES, X pge = 450 [6527 psi], W@, AFRR~ 0160, #igw 10 ym f1EH
1 MR A BT ARTH M12 x 1,

HHW B e R 0T iEes 445 EN0160-PWR10A00-V5.0-M-R6

BFFXTH : WE-1SP-M12 x 1

L &L - BUHREER T K24 4 7,

RC 51423, RS : 2023-06, RigHHEERATRATE



6/26 445LEN0040 ... 1000| &t iEsE

digRirit

ATFIA FilterSelect idigs it A TREMEFTIRSHRME. WA IEEN. REMAERESHERZITER TIRR.
EHNTIRRE MRBUR TR A, AHNSRIERE. MEFHE,

ZARFRRL 5| SEAEEANEE,

WiRERTERE, ATEIZE—#% PDF XA, ZXETESHERAANNSH, MGTHidiEs S83U8sS. SHURENR
K.

FilterSelect §%# :
http://www.filterselect.de

EABEMRSMEREMES.

standard search

application: |hvdraulic5 for industrial use and applications with lubricating oil EI

Product category: Imease select M

type: |please select vl

pressure range: Iplease select |ﬂ

filter material: Iplease select |l|

fineness: |p|ease select EI

volume flow rate: |_|m

X working poin ©  wnviscosty 122 mery 131

O search via type of medium full-text search medium

[please select V] | |
[please select V]

temp 1: e | (F kin viscosity 1:[____ | (mm?s]
O ayn. viscosity 1:[___JicP)density 1 [___]thgidm] kin viscosity 1:[__] (s T3]

collapse pressure resistance 30 bar |v

according to 1SO 2941:
Start search O

MBHFHEERAARAS), RC 51423, FEA : 2023-06



EE&TIESE | 445LENO04O ... 1000 7/26

L o' |
WE-1SP-M12 x 1
FRRME sk
| T
| .
BRI T8 i ~ 2
BHILIEE : | |
| = | !
A I — ot |
i_'_'_'<;| WE-1SP-EN175301-803
| 2N\ | it ey
| | | =
L____B_ _____ ] | 100% <l>- A aqe LED | |
| ~ 1 !OZ |
HYFXTHHATHIPIERSE ' 75% o ‘o4
| T~ R l |
. % T =¥ 75 % :
| ! ®elep | |
A 191(*‘).
T ' IE
i 59 ' LA
<> - Lo A
| | WE-2SP-M12 x 1
L e ] ERANEHETEHEERE (TERS)
FEEMEHEYMRE RSN
BT it ik
[ s ||
100 % .
! & LED | |
| T
| 30 °C/20 °C o4:
(86 F1/[68 F] 3’553%/#'\ |
| X 1 %e Lep |1(+)|
!75%éj éjszmo% }ﬁe o 3( )|
_________________ _L__i

WE 2SPSU-M12 x 1

BEREEBNAES TIEE > 30 °C [86 °F]
AHeadl (TIERZE)

RC 51423, RS : 2023-06, RiEHHEERAHTRATE



8/26 445LEN0040 ... 1000| &t iEsE

Thie, HE@

EERTIESR 445LEN ERTFREAEEFENEESR,
EFEAFERESEX 1), —PNTRNER (2) (R<F 1000 &
TR ERITIREEE). B (3) ME— I B %P iE e
4). MFHEREETERBERLIERS (- EERBFR A),
TEE—E@EM (5).

W ERE N OBFNBE (3) RidiR. & HR TR iR
TR (3) B, TR ERYRE BRI H QSN R E R B,
TERFRIAEEETHTRERKEHIEE - FlIn. EHTF
IEREFESBAREZEFRRAITANERLT. TESHHI
HIENIEE,

MFHIE 0160, IRAEREEF—HMIZR (6). 3T FHE
1000, JEMHAMIPHEMR. LEHTEELPITIEREREE
.
ZiT AR AR AR B ML ISR (4), DHRBAMITHR
BT AT (7) BENHEK BNEIPERSE (4) L@ B
BIRERE,

w152 MNERERNBEFAXTEEIEHFES IEC-60947-5-2 By
B &g E, FUETEME EN17301-803 Ry HEL#HTIE
.

briic

> TTETEIRA FEIREA -7
FRAEHOER SAE BEE=%H, HOMLE, ERziAmE
6] L% 90°,

> ITIEIR4P FEiEA -9
BREAARG EE— SO, IO FERERSXE
ipupid= SNl

ns A E
445LEN... HIPig R HSsO Heo
0160-1000..9-V3| V3 SEARTR g = s
0160-1000..9v9| V9 . G1/4 PR EIE

e EE:
BLEET I 3 TTRIMIAE A

MBHFHEERAARAS), RC 51423, FEA : 2023-06

__,__I_
.=

$RerESL (ITLTEm M)

AR (TiEE)

- <= HO

$gEarEsL (ITLTEm M)

EEW (TiER)

$iriEnes (TR
(TTiE#)

1§ V3)

$irfEmeE (ITHEN VI)
(TTiEE)



EI8EiEEE | 445LEN004O ... 1000 9/26
BARE
(BRXESHZIMINA, EEBEHENEE )
—i%
RRNE =5
ERESEE °C [F] | -10 ... +65 [+14...+149] ; (48RZE —-30 [-22])
FhEEH - NBR B4 °C [F] | -40 ... +65 [-40 ... +149] ; BRIEIEE 65 %
- FKM ZEH4 °C [F] | =20 ... +65 [-4 ... +149] ; B AHEIHEE 65 %
£ - idiEes NS 0040 0063 0100 0160
kg [Ibs] 4.4[9.7] 5[11.1] 5.9 [13.1] 24 [53.2]
NS 0250 0400 0630 1000
kg [Ibs] 26 [57.7] 30 [66.5] 60 [133.1] 104 [230.7]
- B NS 0040 0063 0100 0160
kg [lbs]|  1.33[2.93] 1.33[2.93] 2.1 [4.63] 5.52 [12.17]
NS 0250 0400 0630 1000
kg [Ibs] | 8.02[17.68] 12.21 [26.91] 21.36 [47.08] 45.34 [99.93]
&R NS 0040 0063 0100 0160
| [USgal] |  0.25 [0.06] 0.35 [0.09] 0.52 [0.13] 1.4 [0.36]
NS 0250 0400 0630 1000
| [USgal] |  1.95[0.51] 3.1[0.81] 5.0 [1.32] 6.5 [1.71]
) - digegsk GGG
— IR 2]
- BR4PiE R §R
- BT kTl 2} PAG
1 PAG/ /52 B %
- ZEME NBR 5 FKM
BE
RATIEESN bar [psi] | 450 [6527]
WEHREEE °C [F]|-10 ... +100 [+14 ... +212]
NTRHRIKESE pS/m | 300
B REME 1SO 10771 ke | > 106 FRIEEHT
YRR E M 2 2R EE
SR - fAPIERESMINEN E /BRI R ESN HEAPE R ES NG KL E 1 SR AREN
bar [psi] 5.0+0.5[72.5+7.3] 7,0+0,5[101.5+7.3]
8.0+0.8[116+11.6] VNG
ik FE MIbmEm

RC 51423, RS : 2023-06, RiEHHEERAHTRATE



10/26  445LENO0040 ... 1000| & &t iEsE

BRARLE

(ARZESHZIMINA, BEFBEENEE!)

BS (BFAXTH)

RSEE

Bl fEkERE M12 x 1, 4%

PR
EN 175301-803

BE WE-1SP- WE-2SP- WE-2SPSU- WE-1SP-EN175301-803
M12 x 1 M12 x 1 M12 x 1
ERaE, EREE Amax. | 1
BIEEE Vimax. | 150 (Zifkt/Eik) | 10 ... 30 (i) 250 (323)/200 (Eif)
T HL P S A R A YT 2R w 20 70
k&Sl -75% 5% - b e -
-100 % &% ik A A
- 2SPSU {87 30 °C
[86 °F] R EZE,
7£20 °C [68 °F]
S EMNIEEYS =20
BEEFARITH 2SP F1 #9 LED B5R... IEE (%t LED);
75 % S (HE LED);
100 % #¥&#5= (41 LED)
& EN 60529 HIRAHHELR P 67 65
NERESEE °C [F]|-25 ... +85 [-13...+185]
MF 24V A EWMERBRE, SRE—NKEIHIZEE KRR AR,
8 - BFFRTH kg [Ibs] | 0,1 [0.22]
WIMLT M B PWR.. ETRNAHERH—RERS
ek, #4& 1SO 16889, LSS 1SO 4406
BE A& Ap = 5 bar [72.5 psi] [SAE-AS 4059] HsHiE 5 BE
BRIy B PWR20 Bao(e) = 200 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 Bioe) = 200 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 Bs(c) = 200 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 Bs(c) = 200 13/10/8 ... 17/13/10
RIFEE - A0O bar [psi] | 30 [435]
- B0O bar [psi] | 330 [4785]
5/ FREMNRENE
& LES aENEIME LY
LN HLP NBR DIN 51524
R - FEFK HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- ATk HEPG FKM VDMA 24568
ik -REK HFDU. HFDR FKM VDMA 24317
- &K HFAS NBR DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
S mmnERES :

> AXEREEREMNESEEINE, BSHMERSE 90220 5B

REA,

> [HE - &k BT SEEMBRENRRRGAGNREREREL

FRE, EikikEdrE RS E R aE T .

-
15

TSER BTIRG P BIAH T IRAAY, WM A IR AT 4 B BB IR

> TTAYIRERE : REA RTRASIBRTIEME, TREEMBARE
AR B RIS AL TR A F o AR,

MBHFHEERAARAS), RC 51423, FEA : 2023-06



EE&TIESE | 445LENO04O ... 1000 11/26

R=t : #14& 0040 ... NG1000
(RSFRL mm [ZE<F] J9 B i)

445LEN0040 ... 0100 445LENO0160 ... 1000
- B1 o
. X I
TETT P T
1 ‘o —'4 l——
{qr 'J-' Hl' 2 B — | LA
I | = ! 2 U RERS
! i — | \
] _J : -
f (U | 79 S
1 ISR G |
i !
i Y | |
3 | < | |
| | |
H | B H
! 445LEN1000 T || | T 445 LEN 0160-0630 — | | :
| K
i m Yy
. ] - B6
v I!I ; B
SW -
[>) —~ = B6
< - B6 > <—|
- B5 o .
Y :_
y 2 W
LE F‘
OF a Ll
N A T i'
5 |
¥ _
)
PR
Y

B11_

\
i

B4

RC 51423, A : 2023-06, NAEEMIFREBERLKHRAT



12/26

R=t : #l4% 0040 ... NG1000
(RSFRL mm [Z&<F] A8

445LEN0040 ... 1000| &t iEsE

445LEN... Al A2 A3 1) Ad A5 A6 A7
0040 203/[7.99] 158[6.22]
70 80 96.7 25
0063 266[10.47] [2.76] [3.15] 221[8.70] [3.61] [0.98] -
0100 356[14.02] 311[12.24]
0160 344 [13.54] " ) 262[10.31]
0 20 133.7 82 46
0250 434[17.09] [4.33] [4.72] 352[13.86] [5.26] [3.23] [1.81]
0400 584 [22.99] 502[19.76]
0630 656 [25.83] 155 160 [6.30] 550/[21.65] 157.7 106 65
1000 893.5/35.18] [6.10] 630 [24.80] 787.5[31.00] [6.21] [4.17] [2.56]
445LEN... B1 B2 B3 B4 oB5 oB6 B7 B8 B9 B10 Bi1
0040
0063 92 65 30 _ 85 64 B _ B _ B
[3.62] [2.56] [1.18] [3.35] [2.52]
0100
0160
0250 164 55 105 30 150 114 80 128
[6.46] [2.17] [4.13] [1.18] [5.91] [4.49] [3.15] 51.7 29.3 [5.04] 20
0400 [2.04] | [1.15] [0.79]
0630 200 60 130 25 195 140[5.51] 100 169
1000 [7.87] [2.36] [5.12] [0.98] [7.68] 188 [7.40] [3.94] [6.65]
445LEN... c1 0 D1 D2 SW
U R... oC2 THE ... @Cc2 TEES.. | oc2
0040 G1/2 28 [1.10] 7/18-14 UNF-2B 34 [1.34]
8 24
0063 - M6
G1 41 [1.61] 11/16 UN-2B 41 [1.61] [0.31] [0.94]
0100
0160 SAE 11/2" 38 [1.50]
28 32
0250 G11/2 56 [2.20] 17/8-12 UN-2B 65 [2.56] M12 [1.10] [1.26]
0400 SAE 2" 51 [2.01]
0630 33 41
G2 72[2.83 - - M16
1000 [2.83] SAE21/2" | 63[2.48] [1.30] | [161]

D EHREREIREIR

MBHFHEERAARAS), RC 51423, FEA : 2023-06



EE&TIESE | 445LENO04O ... 1000 13/26

R=t : NG0160 ... NG1000 #{#& 7
(R~YRA mm [ZF] F8afir)

445LEN0160 ... 1000 4§ 7
FHO, sshOoEaEmOEE

1 I I ]
(=}
o= <3 BB
| I S e e
B e D | D
PO N o e ——
| z i
| : Y Y .
| | 3
| |
b=, | |
3 | |
| B 1
445LEN1000 — T || | T 445LEN 0160-0630 — | | :
E]H \@/ R
1 . Bs
- B5

SW)
B2

TTHEIR V3, HiriEREE

B8

X rﬂ/&
[ -
| T2
} \ =a
b _E_ @-@ \
: il

B10

B11, \
) TR VO, SiPIEREME

RC 51423, A : 2023-06, NAEEMIFREBERLKHRAT



14/26

Rt : NG0160 ... NG1000 & 7
(R~FRA mm [Z~F] J8fir)

445LEN0040 ... 1000| &t iEsE

445LEN... Al A2 A3 A4 A5 A6 A7
0160...7 344 [13.54] 110 120 262 [10.31] 6 o "
0250...7 434 [17.09] [4.33] [4.72] 352 [13.86] [3.23] [3.03] [1.81]
0400...7 584 [22.99] 502 [19.76]

0630...7 656 [25.83] 155 160 [6.30] 550 [21.65] 106 106 65
1000...7 893.5 [35.18] [6.10] 630 [24.80] 787.5 [31.00] [4.17] [4.17] [2.56]
445LEN... B1 B2 B3 B4 oB5 oB6 B7 B8 B9 B10 Bi1
0160...7

02507 164 55 105 30 150 114 80 128

[6.46] [2.17] [4.13] [1.18] [5.91] [4.49] [3.15] 51.7 29.3 [5.04] 20

0400...7 [2.04] [1.15] [0.79]
0630...7 200 60 130 25 195 140 [5.51] 100 169

1000...7 [7.87] [2.36] [5.12] [0.98] [7.68] 188 [7.40] [3.94] [6.65]
445LEN... C1 0O D1 D2 SW

HER... oC2 iR V... oC2 TEES... |  oc2

0160..7 56 65 28 32
0250...7 G11/2 [2.20] 17/8-12 UN-2B [2.56] - M12 [1.10] [1.26]
0400...7

0630...7 ~ ~ - ~ SAE 2" 51 [2.01] V16 33 41
1000...7 SAE 2 1/2" 63 [2.48] [1.30] [1.61]

MBHFHEERAARAS), RC 51423, FEA : 2023-06



Rt : NG0160 ... NG1000 #{#& 9
(R~YRA mm [ZF] F8afir)

445LEN0160 ... 1000 ##& 9
i) 180°, EiESRFTHEE LEAIFT

B11

A1

A4

B8 B7 B7 B9
| gy Y] —
I B e
@ | © '
B5
~ - H<no
B6 ://

|_— 445 LEN 0160-0400 — |

EE&TIESE | 445LENO04O ... 1000

HS0O
Sw .
[ <<
/| Y
I
!
B6
|
3
=

|— 445 LEN 0630-1000

3 |
B0 L o
NI e =
' —@ - ' X S 6' j_= ¢—|: \
Y . -
4
| _— 2 — e
' x |
| 1, LI 1 1y
| | o3
ITRBET VO, ®ibte  TWHBIAVS, @ | B
REBLE RERUE - -
RECHLE
BS HEIPIE RS HSO HRo
445LEN0160-1000...9-V3 V3
FERR , = £ =58 v
445LEN0160-1000...9-V9 V9 BAME, G1/4 Sl

15/26

RC 51423, A : 2023-06, NAEEMIFREBERLKHRAT



16/26

445LEN0040 ... 1000| &t iEsE

Rt : NG0160 ... NG1000 #{#& 9
(R~FRA mm [Z~F] J8fir)

445LEN... Al A2 A3 A4 A5 A6 A7
0160...9 344 [13.54] 110 160 [6.30] 262 [10.31] 6 o "
0250...9 434 [17.09] [4.33] 250 [9.84] 352 [13.86] [3.23] [3.03] [1.81]
0400...9 584 [22.99] 400 [15.75] 502 [19.76]
0630...9 656 [25.83] 155 160 [6.30] 550 [21.65] 106 106 65
1000...9 893.5 [35.18] [6.10] 630 [24.80] 787.5 [31.00] [4.17] [4.17] [2.56]
445LEN... B1 B2 B3 B4 oB5 oB6 B7 B8 B9 B10 Bi1
0160...9
02509 164 55 105 30 150 114 80 128

[6.46] [2.17] [4.13] [1.18] [5.91] [4.49] [3.15] 51.7 29.3 [5.04] 20
0400...9 [2.04] [1.15] [0.79]
0630...9 200 60 130 25 195 140 [5.51] 100 169
1000...9 [7.87] [2.36] [5.12] [0.98] [7.68] 188 [7.40] [3.94] [6.65]
445LEN... C1 0O oD3 oD4 D5 sw

HER... oC2 SR V... pc2 | Tm@s.. | oc2

0160..9 56 65 14 20 32
0250...9 G11/2 [2.20] 17/8-12 UN-2B [2.56] - [0.55] [0.79] ) [1.26]
0400...9 [0.04]
0630...9 SAE 2" 51 [2.01] 18 26 41
1000...9 B - - - SAE21/2" | 63[248] | [0.71] [1.02] [1.61]

MBHFHEERAARAS), RC 51423, FEA : 2023-06



EE&TIESE | 445LENO04O ... 1000 17/26

#riER2E (R~ (mm) [inch])

WRETHFXTH RECEFXTH
M12 x 1 B EZEERSS EN-175301-803k4 E 528
- 60 [2.36] _ - 77,5 [3.05] _
o s15ner 5 48,7 [1.92]
5 ' 26,5[1.04] 26,5 [1.04]
A A
4 A A
. o1oo%I S g
a4 ¥
{i| OHemg=t 8|8 83
T | B y =
| ) 0
: ) —
<o) [ee]
1 1] & E
P [ > =
Yy v i A |
M20x1,5 7 M20x1,5
M20x1,5
’ P1 , * P1
7
A i
6 -
X T
T ~ S
M12x1 3 3
Y Y
6
1 HW%iPETRSE ; RKEEHE Magx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] -
B TR RS T SR IRA T T (7 360° Hest) ETER: _ _
BERIEES M12 x 1, 4 %t ERE S BMEPiERE (1) fMBFHAETH (2) (3).

3 HBTHPIERSBNTEMEIRNAXTH (7T 360° i) ;
SETHENTERE EN175301-803
4 THZ=A LED $ERATHISEMR @ 24V =
% g
#HE:  EH®RET5%
g s 100 %

5 BiERE, WEE
6 FIFDIN471-16 x 1, ¥1¥HS R900003923
7 $RhE

RC 51423, A : 2023-06, NAEEMIFREBERLKHRAT



18/26  445LENO004O0 ... 1000| Ei&idiEse
ITRRIEEH
01 02 03 04 05 06
[2.] | |- [-Jo]-] |
dEEsES
| 01 |1§i‘|’ 2.
AR~
02 | LEN... 0040
(#54 DIN 24550 HJiE) 0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TRFIEEES (um)
03 | &3HE WIBAHEM R, AAEE PWR3
(ISO 16889 ; B«(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
AFR TERNEELW. AIiEE G10
G25
G40
G60
G100
EE
04 | KSR AALIFEE 30 bar [435 psi] - #55@ R E S A00
SRR A RIFEZE 330 bar [4786 psi] - 5518 i@ KL 7583 B0O
EiEIR
‘05 R EER 0
EEMY
06 | NBR Z$t4 M
FKM Z$H4 \"
TR MBI

2.0100 PWR3-A00-0-M
ARXEHRCHFARER. FSEHF 51420,

ERESEE"RE
£REE 3 Wk ERIES 6 /K ZRIED 10 H/k
R928006645 2.0040 PWR3-A00-0-M R928006646 2.0040 PWR6-A00-0-M R928006647 2.0040 PWR10-A00-0-M
R928006699 2.0063 PWR3-A00-0-M R928006700 2.0063 PWR6-A00-0-M R928006701 2.0063 PWR10-A00-0-M
R928006753 2.0100 PWR3-A00-0-M R928006754 2.0100 PWR6-A00-0-M R928006755 2.0100 PWR10-A00-0-M
R928006807 2.0160 PWR3-A00-0-M R928006808 2.0160 PWR6-A00-0-M R928006809 2.0160 PWR10-A00-0-M
R928006861 2.0250 PWR3-A00-0-M R928006862 2.0250 PWR6-A00-0-M R928006863 2.0250 PWR10-A00-0-M
R928006915 2.0400 PWR3-A00-0-M R928006916 2.0400 PWR6-A00-0-M R928006917 2.0400 PWR10-A00-0-M
R928006969 2.0630 PWR3-A00-0-M R928006970 2.0630 PWR6-A00-0-M R928006971 2.0630 PWR10-A00-0-M
R928007023 2.1000 PWR3-A00-0-M R928007024 2.1000 PWR6-A00-0-M R928007025 2.1000 PWR10-A00-0-M

MBHFHEERAFRAS), RC 51423, FEA : 2023-06




EE&TIESE | 445LENO04O ... 1000 19/26

ITRRIEEH
X B 4irieRes
01 02 03 04 05 06
[Wlo[-Tooa] -] -] [-Tas0]
| o1 | irieme | w |
[02 [ ERETS | o |
oS
| 03 [ E2, sbini | DO1 |
PIREN
04 | 5.0 bar [72.5psi] 5.0
8.0 bar [116 psi] 8.0
wEHE
05 | NBR Z$H4$ M
FKM £ \'
BXIEED
06 | ¥IHREH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
YIHREH 8.0 bar [116.0psi], 450 bar [6527 psi] 450
YW B4 iE R eSS
WO-D01-5.0-M-450 R901025313
WO-D01-5.0-V-450 R901066235
WO-D01-8.0-M-450 R928038785
WO-D01-8.0-V-450 R928038784

RC 51423, RS : 2023-06, RigHHEERATRATE



20/26  445LENO0040 ... 1000| &&iLiE =S

ITRERBEY
BEHEH
01 02 03 04

[ D [ 350/445LEN | -1 |

[o1 [esims | D |
| 02 [ &#%35I 445LEN | 350/445LEN |
AR
03 [ NG0040-0100 0040-0100
## 0160-0400 0160-0400
% 0630 0630
% 1000 1000
EHH
04 | NBR Zii# M
FKM ZH 4 \
EHEH WS
D350/445LEN0040-0100-M R928028527
D350/445LEN0040-0100-V R928028528
D350/445LEN0160-0400-M R928028532
D350/445LEN0160-0400-V R928028533
D350/445LEN0630-M R928028536
D350/445LENO630-V R928028529
D350/445LEN1000-M R928028537
D350/445LEN1000-V R928028534

MBHFHEERAFRAS), RC 51423, FEA : 2023-06



REC. IR, %P

B
> REHRATEENAFETTR[EXALFHITIEEN

v

(L 5BRE).

ERKTRFN (RESREFITRAE) LREERITE
(T &5k) MR EHRSIRE =B R~ (REFRT).

R EER THREMCEERRS T EREE. ITHREFR
GRS ERs (FMFEWAA 9), HERMBRBMHERR L, ®M;
UEFEENA R T EHPIETR.

RIETIREE A OF0H O 2B RHE L,

MRRFERREA LK.

RELRFAEPERRRET 1 M E 2 MERSBEFAXT
iR, ZARTHEEINM B A% e Res L@
i RIREE.

fE%&FIEIT.

e EE

TR EHESR I E.

BE, Rk FRSRHAMERERNIZESESL, thiTH
FHER.

EE&TIESE | 445LENO04O ... 1000 21/26

HiP

v

vVvyYVvyyvVvyy

MRETERE TABETHAMN B R4 E TR H
/SR F AR T AR RERME, WSS,
WHREEREEE. ELFESIHER 51450

R B SRR S AR E IR AHE LR, &
SWREES LIRS —H.

fEIRFFILIETT.

IRt & ME TIEE.

e Es

TSR HESINAE.

{BR, RUHigoFESREEMIERIRGEESL, A
FHER.

W HEAIRAE (A NGO160 EEHRED) HERURITRME .,
FFTIEM (RFE NG1000 FHTF TTIRRRIK).

BREDES. BEAEFLENT,

WERER TR,

RERMZHEHRTRT, LENEHK,

FENZEHAGN ETEH.
AEEHERLMEIRNES. AXFANESRA. HS
BEEEA 51420,

REEIES. BHNREEIHNERKIER L.

RIAR AR RES RS, WER
WEMIPANZILEGE, REEREITHIER 1/8 £ 1/2 B,
BRI EAENKEFE, FEEFRSTIHRT,
BT EHBNE (ET T EAE).

WIRERNIBIT, FEEITH TETE MR 9), RidiE
BHES

Azs!

> FITMEM - M FEIREA 9 - HREMNBERRMERE L,
- FRSARIEREHS,

RC 51423, A : 2023-06, NAEEMIFREBERLKHRAT



22/26

REC. . %P

445LEN0040 ... 1000| &t iEsE

Azs!

REFIRFRIRIERBEERF CEIERY B R THET !

BNETRBNET EN TR EZIMN B RYEFiETa !

> MRARRIREPAEZERRE,

HENRSE, SBTHAGZHR.

ISR, BURLS R

>

> dERRTHE !

> (XAIECEHEENEIR TR !
>

e EE:

> FIESRAIFEEL R BB ST ENNE LA RRIT,
> AFER ST RERIROME 41 MR GEfIR £,

X EHE

(RFEL mm [32~F] 798 4T)

RE*

> MREZMMBPITEARE=AKE. HEE. RE. %

. 838, ERAATER. HRFTAFESRRZMHN R

KB, RIERRZL.

ZE¥9 R 5445LEN. ..

0040 | o063 0100

0160 | 0250

0400

0160 | 0250

1248 /st = 0.14 BYEgITSH%E

M6/10.4 Nm + 10 %

M12/37 Nm + 10 %

M16/90 Nm + 10 %

e

4

EIHIRSTHRES R

8.8

RIMTNRE

6 mm +2 mm
[0.24 +0.08]

18 mm +4 mm
[0.7 +0.16]

24 mm +4 mm
[0.94+0.16]

BT IE RS

¥ A F|445LEN...

0040 0063 | 0100

| o160 | 0250 |

0400 |

0160 0250

AT RN

BRI AZILEGE, REEREAITHER /8 E12H

HiPiERRITE N

&K 50 Nm

BEREA M ERRIBT AR TS
EN-175301-803

M3/0.5 Nm

IEHSRERFEARAS], RC 51423,

hRZ : 2023-06




EL SRkl
FeERRIE

EE&TIESE | 445LENO04O ... 1000 23/26

DARHTERTIERR. HIRUAITIR SR I 4 SRR R 1SO Mk T %

BT T KA BT E )
Rkl
IRt (SENK)
Ap (FEF) #rifshsk

ISO 10771:2015-08
ISO 16889:2008-06
ISO 3968:2001-12

WEmFREE ISO 2943:1998-11
1R85 I S ISO 2941:2009-04

B R Tl ISR F A TR SR R . SIEMKEA S 1SO 9001:2015, HELTLEERREEERGIERAMIT.

RIBENRESBLSHITHH

& 51423 MREN A EEITRREMSENEEES 97/23/EC
(PED) ¥ 2.1.4 ¥ 1 EMEMNRERE. BER, REPEGF
3.6 WE 1 EMERBIIMER, MBREDESEZMNXIIARTFH
B 1, MiZEHESEARZE PED BRE (M 1/19),

RIBA&N 94/9/EC (ATEX) AT HIBIEBIRMXI

fIE 51423 Bz E B IEEEHARERRAEN] 94/9/EC Mig& oA
%, BEAERSF CE trid. BiEMEEKR T LR, KER
TEEBESAER DIN EN 13463-1:2009 E X B NIE,

#R#E DIN EN 60079-11:2012, H—NiE#R SRR FHEIPIEREE
WE-1SP-M12 x 1 R928028409
WE-1SP-EN175301-803 R928036318

SEMEETET SR ERERE PRIRER, XM
gz R ARE CE fR&.

EAEEESHBENERERTIEE, XEFRNBTFESLITFE
B8 DIN EN 60079-14:2012 A Fi&FHhATHHRICIIMER AR
R & (Ex ib) 1,

ZE BT IR A R R R TP R TR T I HERE
B A X

XigiE M
Sk 1 2
wa 21 22

RC 51423, RS : 2023-06, RiEHHEERAHTRATE



24/26  445LENO004O0 ... 1000| &E&iTiEsS
B 5iREL
Wil B E R B E SRS
{ER/SE | S 2G x4 2D
SrEL Ex Il 2G c IIC TX Ex I 2D c lIC TX
NERESE pS/m | &b 300
R =N - | 0.5 mm
AL B E R ¥ F R TTH
=R/ E | 5% 26 k& 2D
SR Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib 1IC T100°C Db
BN AR & R Ex ib IIC. ExiclIC Ex ib IlIC
BAKE BERPRAZ BB
HIRHEE Ui =K 150 V AC/DC
AR i &KX 1.0A
HIRIE P =K 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=P N 1.0 W T4 Tg« 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
KERE D =K - 100 °C
EIESS S Ci T 72
PR Rk R Li T 72
R | =X - | 0.5 mm

D OZRERRTEER PN RERE, FRSEETLS R,

4 DIN EN 60079-14 #E HITT 8 B 1%

FiRME SRS

/
01

ARIFERHESE, X1

O

40

Ex ib

O

FLRHEIRE

O

O

Azs!

> HTEEMEERERK !

BERRTRERSEPNRAEE. BEASEILARE
e, ESBREGMEEZREUER, BRABIZRALIFSI

> RER 51423 R ZRIEGFTERERKITITRE, BHRIE
BUHMEFETER. TERRTFRBITRRBITEN, &
MAAEEHR. RENELRIPEHASHE,

PR > IERESREE. MEEEIRERERIAATEE SN EIR
st LR B
e #ER:

> DgERT A RIRBIEEHRLAPIRE. RIEES
1999/92/EC MR || & 1.1 HE{TH4ER,

MBHFHEERAARAS), RC 51423, FEA : 2023-06

> DREMRERIERFEERRKEE &R ER.




EE&ITIESE | 445LENO04O ... 1000 25/26

AREM

RC 51423, A : 2023-06, NAEEMIFREBERLKHRAT



26/26  445LENO0040 ... 1000| &i&iTiE S

ABEM
BT IRE R AR RAR © AXEREFINERE. ARMEEEEAVEIFRERATRAAMKAE.
Hardtwaldstr.43 REVERIHRERZBRARAGA, ASEEBINGRBAE=TF. FHREMEHEN
68775 Ketsch, Germany AFFERIEE, ROWIRAARRISE s E R iEE R ERRIE. FriREtHER
BiE +49 (0) 62 02 / 6 03-0 ARERRA P BITHERIERN XS, BAFEIEHNE, RINFERSEZBRERTIE
hydraulicfilter@hengst.de '

www.hengst.com

MBHFHEERAFRAT, RC 51423, hEA : 2023-06



